
 
Lainan myöntäminen Rautjärven Vedelle puhdistamoinvestointiin 2023 
 
Kh 06.11.2023 § 176  
 
 
 
Valmistelija Heli Janhunen, hallintojohtaja 
 p. 040 354 0292, heli.janhunen@rautjarvi.fi 
 

Rautjärven kunnan talousarviossa 2023 Rautjärven vesihuoltoliikelaitos on 
huomioinut Vihvilänsuon jätevedenpuhdistamon saneerauksen.  
 
Saneerauksesta on laadittu suunnittelutarveselvitys. Vanhan puhdistamon 
saneeraus on kustannuksiltaan edullisempi vaihtoehto kuin uuden 
puhdistamon rakentaminen. Saneeraus on jaksotettu vuosille 2023 ja 
2024. Talousarviossa 2023 lainanottotarpeeksi on arvioitu 510 000 euroa.  
 
Vuoden 2023 aikana on kuitenkin käynyt ilmi, että yleisestä kustannusten 
noususta sekä saneerauksen piiriin kuuluvien osien ja laitteiden hintojen 
nousun vuoksi lainatarve on kasvanut 700 000 euroon vuonnan 2023. 
 
Rautjärven kunnan hyvä taloudellinen tilanne mahdollistaa konsernilainan 
antamisen vesihuoltoliikelaitokselle. Tämä järjestely on liikelaitokselle 
edullisempi ja mahdollistaa taksojen pitämisen nykyisellä tasolla 
pidempään. Vuonna 2024 tarvittava lainarahoitus hankitaan 
rahoitusmarkkinoilta. 
 
Kokousasian oheisena on velkakirjaluonnos. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Anttila Harri 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että Rautjärven 
vesihuoltoliikelaitokselle myönnetään konsernilainana 700 000 euron laina 
velkakirjassa mainituin ehdoin ja että kunnanvaltuusto hyväksyy muut 
velkakirjan ehdot ja valtuuttaa kunnanjohtajan allekirjoittamaan velkakirjan. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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Esittelijä Kunnanhallitus 

 
Päätösehdotus Kunnanvaltuusto päättää, että Rautjärven vesihuoltoliikelaitokselle 

myönnetään konsernilainana 700 000 euron laina velkakirjassa mainituin 
ehdoin ja että kunnanvaltuusto hyväksyy muut velkakirjan ehdot ja 
valtuuttaa kunnanjohtajan allekirjoittamaan velkakirjan. 
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Päätös Kunnanvaltuusto päätti myöntää konsernilainan Rautjärven 
vesihuoltoliikelaitokselle päätösehdotuksen mukaisesti. 

 


